國立成功大學首頁管理委員會會議紀錄
時間：97年9月26日（星期五）下午14：15
地點：雲平大樓4樓第2會議室
出席：李偉賢  湯銘哲(李嘉勳代)  徐畢卿(李劍如代)  陳景文(王嘉麟代)  曾永華(王慧芬代)  蘇慧貞(巫苑瑩代)  謝文真(周正偉代)  謝錫堃  楊瑞珍(陳榮杰代)  謝孟達  陳炳宏  李嘉勳  陳琦安  劉俊志  吳政璋  巫苑瑩  周正偉  王憶琪  趙宛青  施沛瑜

林依蓁  莊榮坤  張郁訢  薛榮
主席：黃煌煇(李偉賢代)
記錄：朱怡婷
壹、報告事項：

一、主席報告：
（一）首頁管理委員會之內容規劃小組包括秘書室、教務處、學務處、總務處、研發處、國際處、圖書館、計網中心、藝術中心、博物館、研究總中心、邁向頂尖大學計畫推動總中心等單位，都要有一位代表來組成首頁管理委員會。此外，還有翻譯小組及技術小組，分別由語言中心外文組及計網中心網作組、計網中心校資組、工設系代表負責。
（二）首頁管理委員會之設置主要在決定首頁政策性的規範，期能改善首頁之方便性及可讀性。
二、計網中心報告「本校世界大學網路排名之改進方法」
貳、提案

【第一案】                                                   提案單位：計網中心
案由：討論首頁管理委員會設置辦法（草案）
決議：辦法改為「要點」，組成成員請再依主管會報決議之管理委員會架構圖表修正，修正後請秘書室法制組謝漢東秘書確認後，由秘書室（新聞中心）提主管會報討論。
【第二案】                                                   提案單位：計網中心
案由：討論首頁分類大項與負責單位確認表
決議：請計網中心將各個分類大項及細項列出，並填列建議負責單位，下次會議再行討論。
【第三案】                                                   提案單位：計網中心
     案由：確認首頁管理委員各單位代表
     決議：請各單位確認代表，以利日後出席會議討論首頁相關事項。
參、臨時動議
計網中心謝主任建議：請各單位代表盡量找出可放上網頁的檔案，以增加網頁的內容。
肆、散會（下午15：20）

PAGE